
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo online del sito web  

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione Tecnica e convocazione apertura plichi relativi al bando per 

l’affidamento del servizio di cassa - quadriennio 2023/2026 – prot.n. 4885 del 02.08.2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. 5919 del 20.09.2012; 

VISTO lo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota prot.n. 9834 del 20.12.2013; 

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio di cassa per la durata di 

anni 4 a decorrere dal 01.01.2023 e fino al 31.12.2026; 

VERIFICATO che la Consip S.P.A., società concessionaria del Ministero dell’Economia e delle Finanze per i 

servizi informativi pubblici, per la stessa tipologia non offre alcuna convenzione con servizi con le 

caratteristiche tecniche richiesta da questo Istituto; 

VISTA la determina a contrarre prot.n. 4884 del 02.08.2022; 

VISTO il bando di gara prot.n. 4885 del 02.08.2022; 

 

 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute sulla base dei 

criteri e dei punteggi definiti nel bando all’uopo predisposto è così costituita: 

- Collaboratore del Dirigente Scolastico, insegnante Laura Branchi; 

- Assistente Amministrativo, sig.ra Giovanna Gosatti; 

- Assistente Amministrativo, sig.ra Giovanna Da Prada. 

 

La Commissione è convocata lunedì 5 settembre 2022 alle ore 10.30. 

Successivamente procederà alla formulazione del prospetto comparativo delle offerte. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri (compreso il Collaboratore del Dirigente 

Scolastico). 

La Commissione verbalizzerà tutte le sue operazioni. 

 

 

AG/dn Il Dirigente Scolastico  

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

 


		2022-09-05T08:26:32+0200




